
1

Spáčil Zdeněk, Ing.

Od: Šinták Martin <Martin.Sintak@gasnet.cz>
Odesláno: středa 7. srpna 2024 13:48
Komu: Spáčil Zdeněk, Ing.
Kopie: Čtvrtlík Jan
Předmět: Re: Úprava vjezdu do areálu FNOL z ul. Hněvotínská - GasNet

Upozornění: Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte zvýšené opatrnosti při otvírání příloh a odkazů v textu mailu, 
nezadávejte svoje přihlašovací údaje. 

Dobrý den, 
 
za provozovatele plynovodní soustavy souhlasíme s provedením opatření plynárenského zařízení. 
 
Při následném hutnění konstrukčních vrstev plánovaného rozšíření vjezdu do areálu FNOL v místě vedení 
plynárenského zařízení požadujeme hutnění vibrační deskou. 
 
S pozdravem 
  
Martin Šinták 
GasNet Služby, s.r.o. 
Oddělení technické podpory RO-Morava 3 
Technik RO-Morava 3 
Wittgensteinova 6, 77900 Olomouc 
M +420 739 538 218 
E martin.sintak@gasnet.cz 
 

Od: Spáčil Zdeněk, Ing. <Zdenek.Spacil@fnol.cz> 
Odesláno: středa 7. srpna 2024 13:32 
Komu: Šinták Martin <Martin.Sintak@gasnet.cz> 
Kopie: Daniel Weis <weis@dwstavbybrno.cz>; Marie Cetlová | DW Stavby Brno <cetlova@dwstavbybrno.cz> 
Předmět: RE: Úprava vjezdu do areálu FNOL z ul. Hněvotínská - GasNet  
  

Dobrý den, 
  
na základě včerejší kontroly před zásypem posílám avizovanou fotodokumentaci. 
  
S pozdravem, 
  

Ing. Zdeněk Spáčil  
technik  
Odbor investic: Oddělení realizace investic  
___________________________________________________________________________________ 
Fakultní nemocnice Olomouc®, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel.: 588 442 140 
E-mail: Zdenek.Spacil@fnol.cz   
Web: www.fnol.cz 
  

From: Šinták Martin <Martin.Sintak@gasnet.cz>  
Sent: Monday, July 29, 2024 7:20 AM 

 E-maily z adresy zdenek.spacil@fnol.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.  



2

To: Spáčil Zdeněk, Ing. <Zdenek.Spacil@fnol.cz> 
Cc: Čtvrtlík Jan <Jan.Ctvrtlik@gasnet.cz>; Jurmanová Milena <Milena.Jurmanova@gasnet.cz> 
Subject: Re: Úprava vjezdu do areálu FNOL z ul. Hněvotínská - GasNet 
  

Upozornění: Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte zvýšené opatrnosti při otvírání příloh a odkazů v textu mailu, 
nezadávejte svoje přihlašovací údaje. 

Dobrý den, 
  
na přizvání a posouzení stavu uložení plynárenského zařízení, plynovodu dn63 v majetku GasNet, s.r.o. vzhledem k 
plánovanému rozšíření vjezdu do FNOL z ulice Hněvotínská. 
  
Bylo dohodnuto snížení plynovodu tzv. podkopáním, pro dodržení dostatečného krytí PZ v navrženém rozšíření 
vjezdu. Plynovod po podkopání bude řádně podsypám a obsypán pískem, 100 mm pod a 300 mm nad plynovod a 
opatřen výstražnou folií. 
  
Dále bude provedeno zajištění křížení plynovodu se silovým kabelem NN, osazením NN do kabelových žlabů s 
přesahem 1 m na každou stranu, případně jiným opatřením pro zamezení poškození plynovodu taveninou z NN 
kabelu.  
  
Před zásypem požadujeme přizvání a provedení kontroly uložení a křížení PZ. 
  
  
S pozdravem 
  
Martin Šinták 
GasNet Služby, s.r.o. 
Oddělení technické podpory RO-Morava 3 
Technik RO-Morava 3 
Wittgensteinova 6, 77900 Olomouc 
M +420 739 538 218 
E martin.sintak@gasnet.cz 

Od: Spáčil Zdeněk, Ing. <Zdenek.Spacil@fnol.cz> 
Odesláno: čtvrtek 25. července 2024 14:06 
Komu: Šinták Martin <Martin.Sintak@gasnet.cz> 
Kopie: Daniel Weis <weis@dwstavbybrno.cz>; Marie Cetlová | DW Stavby Brno <cetlova@dwstavbybrno.cz> 
Předmět: Úprava vjezdu do areálu FNOL z ul. Hněvotínská - GasNet  
  

Dobrý den, 
  
v návaznost na dnešní schůzku na stavbě „Úprava vjezdu do areálu FNOL z ul. Hněvotínská“ Vás chci požádat o 
poslání zápisu dohodnutého řešení ochránění vašeho vedení v nově budované komunikaci. 
  
Děkuji. 
  
S pozdravem, 
  

Ing. Zdeněk Spáčil  
technik  
Odbor investic: Oddělení realizace investic  
___________________________________________________________________________________ 
Fakultní nemocnice Olomouc®, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel.: 588 442 140 

 E-maily z adresy zdenek.spacil@fnol.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.  



3

E-mail: Zdenek.Spacil@fnol.cz   
Web: www.fnol.cz 
  


